

STRANDHUSET ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg C
(cvr. nr. 17 71 82 74)

Årsrapport for perioden
01.01.-31.12.2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2020



Bent Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.01.-31.12.2019	10
Balance pr. 31.12.2019	11-12
Noter	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabets navn: Strandhuset ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg C
CVR nr. nr.: 17 71 82 74
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion: Bent Andreasen

Bestyrelse: Svend Petersen (formand)

Revisor: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Koncernforhold: Selskabets årsrapport indgår i det samlede koncernregnskab for City Apartment A/S
CVR nr. 14 40 84 87
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab i form af ejerskab af underliggende datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årsrapporten er sluttet med et regnskabsmæssigt overskud på kr. 3.132.732.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Andre driftsindtægter	0	5.000.000
Andre eksterne omkostninger	<u>516.373</u>	<u>-795.586</u>
Bruttoresultat	516.373	4.204.414
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansiering	516.373	4.204.414
3 Resultat tilknyttede virksomheder	2.985.349	6.983.398
Andre finansielle indtægter	15.625	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-133.554</u>	<u>-333.010</u>
Resultat før skat	3.383.793	10.854.802
5 Koncernskat af årets resultat	<u>-251.061</u>	<u>-1.056.937</u>
Årets resultat	<u><u>3.132.732</u></u>	<u><u>9.797.865</u></u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.985.349	6.983.398
Overført til overført resultat	<u>147.383</u>	<u>2.814.467</u>
	<u><u>3.132.732</u></u>	<u><u>9.797.865</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	Finansielle anlægsaktiver		
6	Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	<u>32.114.123</u>	<u>29.128.774</u>
		<u>32.114.123</u>	<u>29.128.774</u>
	 Anlægsaktiver i alt	 <u>32.114.123</u>	 <u>29.128.774</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	<u>356.527</u>	<u>0</u>
		<u>356.527</u>	<u>0</u>
	 Værdipapirer	 <u>92.500</u>	 <u>76.875</u>
	 Likvide beholdninger	 <u>351.232</u>	 <u>465.354</u>
	 Omsætningsaktiver i alt	 <u>800.259</u>	 <u>542.229</u>
	 Aktiver i alt	 <u><u>32.914.382</u></u>	 <u><u>29.671.003</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<u>Egenkapital</u>		
7	Selskabskapital	200.000	200.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.038.417	28.053.068
9	Overført over/underskud	-4.277.427	-4.424.810
	Egenkapital i alt	26.960.990	23.828.258
	<u>Hensatte forpligtelser</u>		
	Udskudt skat	1.357.664	1.286.930
	Hensatte forpligtelser i alt	1.357.664	1.286.930
	<u>Gældsforpligtelser</u>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld tilknyttet virksomhed	4.381.251	2.533.879
	Leverandører af vare- og tjenesteydelser	25.400	1.062.181
	Skyldige omkostninger	8.750	8.750
	Selskabsskat	180.327	951.005
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.595.728	4.555.815
	Gældsforpligtelser i alt	4.595.728	4.555.815
	Passiver i alt	32.914.382	29.671.003
10	Eventualforpligtelse		

Noter

1. Andre driftsindtægter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Afståelse af grunde og bygninger	0	5.000.000
	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>

2. Personale omkostninger

Selskabet har ikke i regnskabsperioden beskæftiget medarbejdere.

3. Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Andel af egenkapital</u>
Copenhagen City Apartment ApS	100%	2.242.606	22.910.950
Stockholmsgade 49 I/S	25%	742.743	9.203.174
		<u>2.985.349</u>	<u>32.114.124</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	132.616	299.466
Andre finansielle omkostninger	938	33.544
	<u>133.554</u>	<u>333.010</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	180.327	951.005
Selskabsskat vedr. tidligere år	0	-10.847
Regulering udskudt skat	70.734	116.779
	<u>251.061</u>	<u>1.056.937</u>

Der er betalt sambeskatnings-selskabsskat i regnskabsåret med kr. 951.005.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne og moderselskabet City Apartment A/S og herunder værende danske datterselskaber. Der foretages en fuldstændig fordeling af selskabsskatten.

Noter**6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anskaffelsessum		
Anskaffelsessum pr. 01.01.2019	1.075.706	1.075.706
Tilgang/afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31.12.2019	<u>1.075.706</u>	<u>1.075.706</u>
Opskrivning/nedskrivning		
Saldo pr. 01.01.2019	28.053.068	21.069.670
Årets resultat	2.985.349	6.983.398
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31.038.417</u>	<u>28.053.068</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2019	<u><u>32.114.123</u></u>	<u><u>29.128.774</u></u>

7. Selskabskapital

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 200.000. Anpartskapitalen er ikke opdelt i forskellige klasser.

8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo pr. 01.01.2019	28.053.068	21.069.670
Overført fra resultatopgørelsen	<u>2.985.349</u>	<u>6.983.398</u>
	<u>31.038.417</u>	<u>28.053.068</u>

9. Overført over/underskud

Saldo pr. 01.01.2019	-4.424.810	-7.239.277
Overført fra resultatopgørelsen	<u>147.383</u>	<u>2.814.467</u>
	<u>-4.277.427</u>	<u>-4.424.810</u>

Noter

10. Eventualforpligtelse

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Apartment A/S som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatterne mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.